
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 19 февраля 2020 г.                                                                                № 57-од 

 

О назначении ответственного лица                                                                   

за организационно – методическое  и информационное сопровождение 

городского/районного конкурса детских рисунков «75-летию Великой 

Победы посвящается» 

 

В соответствии с приказом СВУ №051-од от 18 февраля 2020 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Назначить Сергееву Н.В., педагога-психолога, ответственной за 

организационно – методическое и информационное сопровождение 

городского/районного конкурса детских рисунков «75-летию 

Великой Победы посвящается». 

2. Утвердить состав членов жюри конкурса (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 И.о. директора                                                                         Н. Б. Дуняшина 

 

С приказом  ознакомлена:       Н.В.Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

От  19.02.2020 № 57-од 

 
 

Состав членов жюри  

городского/районного конкурса детских рисунков  

«75-летию Великой Победы посвящается» 

 

1. Бугранова Г.И., учитель ИЗО  ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова 

г.Похвистнево. 

2. Власова О.А.,  учитель ИЗО  ГБОУ СОШ №7 г.Похвистнево. 

3. Душаева Н.А.,  заместитель  директора по УВР    ГБОУ СОШ им. 

Н.С.Доровского с.Подбельск.  

 


		2021-06-11T10:29:58+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




